
 

12-13 年度  家長通告 
               

                     

 

香港華人基督教聯會                   

真道書院     
13/9/2012 

基階一年級 No.15 
基階二年級 No.16 
拓階一年級 No.19 
拓階二年級 No.20 
拓階三年級 No.19 

 

 
 
 
 

敬啟者： 
 

訂購夏季日常便服 
 

為配合「小蜜蜂部落」活動，並方便家長替子女購買相關的部落顏色便服，宏

新公司將於 9 月 20 日(星期四)於小學校舍，上午 10 時至下午 5 時為學生度身訂購

學校便服，(如有存貨可即場購買，否則先登記後送貨) 。便服顏色有白色、深藍

色、黃色、紫色、桃紅色及紅色(新增)。所有尺碼每件為港幣$39.5。 
 
家長可透過上述供應商訂購學校便服，也可選擇自行為子女購買符合校方要求

的便服。 
 
如欲透過供應商訂購返學便服者，請填妥附上之訂購表格，並囑咐 貴子弟於

上述日期把訂購表格上「宏新公司存根」部份連同支票交回供應商辦理。支票抬頭

請寫「宏新公司」，背面請寫上學生姓名、班別、班號及家長聯絡電話。逾期者請

自行聯絡宏新公司卓先生(電話：3983 2232)安排購買。 
 
此致 

各家長 
 

校長                       謹啟 
 

 

 
 



香港華人基督教聯會真道書院 
夏季日常便服訂購表格 2012-2013 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
學生姓名: _______________   班別(班號): _________(     )  日        期: ____________________    
家長姓名: _______________   家長簽署: ______________  聯絡電話: ____________________ 
支票號碼: _______________   支      票$: ______________  銀        行: ____________________       
                                                                     
                                                                                                                                                                                                          .  

 

香港華人基督教聯會真道書院 
夏季日常便服訂購表格 2012-2013 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

學生姓名: _______________   班別(班號): _________(     )  日        期: ____________________    
家長姓名: _______________   家長簽署: ______________  聯絡電話: ____________________ 
支票號碼: _______________   支      票$: ______________  銀        行: ____________________       

尺碼、顏色 白 黃 深藍 桃紅 紫 紅 
1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

每件 
$39.5 

10       
                  總數量： 

                總金額：  $  

尺碼、顏色 白 黃 深藍 桃紅 紫 紅 
1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

 
 
 
 

每件 
$39.5 

10       
                 總數量： 

                總金額： $ 

宏新公司存根 

  尺碼 
尺寸 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

胸寬 33cm 35cm 37cm 40cm 43cm 46cm 49cm 52cm 55cm 59cm

身長 44cm 48cm 52cm 58cm 61cm 65cm 68cm 71cm 75cm 79cm

家長存根 


